da -.~e/taa/ie~ (4 C3947,ámia - SP
-g~gra~taido.C2," _

CM! Ofício n° 1021/2017

Ibitinga, 01 de agosto de 2017.

Recebido

• Assunto: SOLICITA PARECER JURIDICO

ilustríssimo Doutor,

Solicito desta conceituada Assessoria Jundica a emissão de parecer por
escrito. sobre a le,gaiidade e constitucionalidade dos Projetos de Lei: 198/2017,
199/2017, 200/2017, 201/2017, 202/17, 205/17 e PLC 15/2017, para que os Vereadores
possam votar com tranquilidade as !eis que são tramitadas na Casa.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
DR PAULO EDUARDO ROCHA PINEM
PROCURADOR JURiDICO
IBITiNGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1